
Протокол проверки олимпиадных работ 

 

Предмет:  ТЕХНОЛОГИЯ (культура дома) МАОУ «СОШ №24» 

Дата проведения олимпиады: 19.10.2018 

Время проверки:14.00 

 

шифр ФИО участника Задание / баллы Итоговый 

балл 

% 

выполнения 

Победитель/ 

призер 
Теория Практика 

1. 71 Александрова Анна Андреевна 5 0 5 16  

2. 72 Вотчель Елена Романовна 12 20 32 100 победитель 

3. 73 Кушкова Любовь Игоревна 11 20 31 96,9 призёр 

4. 74 Куликова Дарья Олеговна 10 18 28 87,5 призёр 

5. 75 Тренихина Виктория Андреевна 6 0 6 18,8  

6. 76 Жданова Ангелина Александровна 8 20 28 87,5 призёр 

7. 77 Михненко Ольга Викторовна 6 0 6 18,8  

8. 84 Страшнова Алина Сергеевна 9 19 28 87,5 призёр 

9. 85 Ткачёва Вера Александровна 10 20 30 93,8 победитель 

10. 86 Меньшикова Любовь Владимировна 9 20 29 90,6 призёр 

11. 891 Жигужевская Анастасия Александровна 4 15 19 59,4  

12. 892 Корнеева Кристина Алексеевна 12 17 29 90,6 призёр 

13. 893 Торопыгина Ульяна Андреевна 9 10 19 59,4  

14. 894 Прокошева Олеся Владимировна 9 0 9 28,1  

15. 95 Покинтелица Ирина Игоревна 12 18 30 93,8 победитель 

16. 92 Шефнер Софья Евгеньевна 9 20 29 90,6 призёр 

17. 103 Зуева Екатерина Игоревна 10 18 28 87,5 призёр 

18. 104 Шинкарева Устина Александровна 11 18 29 90,6 победитель 

19. 105 Михеева Виктория Алексеевна 5 0 5 15,6  

20. 106 Шмыглева Полина Руслановна 7 0 7 21,9  

21. 111 Вялкова Ирина Николаевна 11 20 31 96,9 победитель 

22. 112 Тюркина Анна Александровна            11          20           31 96,9 победитель 

Дата проверки: 19.10.2018    Члены жюри: Постникова И.В.; Гафарова И.В.; Першке Л.А 

 

 



Итоговый рейтинговый протокол 
(школьный/муниципальный этап) 

 

Предмет: ТЕХНОЛОГИЯ (культура дома) МАОУ «СОШ №24» 

Дата проведения олимпиады: 19.10.2018 

Время проверки:14.00 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Баллы % 

выполнения 

Победитель/ 

призер 

Ф.И.О. учителя 

1. Александрова Анна Андреевна 7 5 16  Гафарова  

Ирина Вячеславовна 

2. Вотчель Елена Романовна 7 32 100 победитель Гафарова  

Ирина Вячеславовна 

3. Кушкова Любовь Игоревна 7 31 96,9 призёр Гафарова Ирина 

Вячеславовна 

4. Куликова Дарья Олеговна 7 28 87,5 призёр Гафарова  

Ирина Вячеславовна 

5. Тренихина Виктория Андреевна 7 6 18,8  Гафарова  

Ирина Вячеславовна 

6. Жданова Ангелина Александровна 7 28 87,5 призёр Гафарова  

Ирина Вячеславовна 

7. Михненко Ольга Викторовна 7 6 18,8  Гафарова Ирина 

Вячеславовна 

8. Страшнова Алина Сергеевна 8 28 87,5 призёр Гафарова 

Ирина Вячеславовна 

9. Ткачёва Вера Александровна 8 30 93,8 победитель Постникова Ирина 

Викторовна 

10. Меньшикова Любовь Владимировна 8 29 90,6 призёр Постникова 

Ирина Викторовна 

11. Жигужевская Анастасия Александровна 8 19 59,4  Постникова 

Ирина Викторовна 

12. Корнеева Кристина Алексеевна 8 29 90,6 призёр Постникова 

Ирина Викторовна 

13. Торопыгина Ульяна Андреевна 8 19 59,4  Постникова 

Ирина Викторовна 

14. Прокошева Олеся Владимировна 8 9 28,1  Постникова И.В. 



15. Покинтелица Ирина Игоревна 9 30 93,8 победитель Постникова 

Ирина Викторовна 

16. Шефнер Софья Евгеньевна 9 29 90,6 призёр Постникова 

Ирина Викторовна 

17. Зуева Екатерина Игоревна 10 28 87,5 призёр Постникова 

Ирина Постникова 

18. Шинкарева Устина Александровна 10 29 90,6 победитель Постникова 

Ирина Викторовна 

19. Михеева Виктория Алексеевна 10 5 15,6  Постникова 

Ирина Викторовна 

20. Шмыглева Полина Руслановна 10 7 21,9  Постникова 

Ирина Викторовна 

21. Вялкова Ирина Николаевна 11 31 96,9 победитель Постникова 

Ирина Викторовна 

22. Тюркина Анна Александровна 11 31 96,9 победитель Постникова 

Ирина Викторовна 

 

Победители и призёры 2017 – 2018 учебного года 

 

 

1. Меньшикова Любовь Владимировна    призёр Постникова 

Ирина Викторовна 

2. Ткачёва Вера Александровна    призёр Постникова 

Ирина Викторовна 

3. Покинтелица Ирина Игоревна    победитель Постникова 

Ирина Викторовна 

4. Шефнер Софья Евгеньевна    призёр Постникова 

Ирина Викторовна 

5. Шинкарева Устина Александровна    победитель Постникова 

Ирина Викторовна 

6. Вялкова Ирина Николаевна    победитель Постникова 

Ирина Викторовна 

7. Тюркина Анна Александровна    призёр Постникова 

Ирина Викторовна 

Дата проверки: 19.10.2018    Члены жюри: Постникова И.В.;  Гафарова И.В.; Першке Л.А 

 

 



Протокол проверки олимпиадных работ 
Предмет:  ТЕХНОЛОГИЯ (технический) МАОУ «СОШ №24» 

Дата проведения олимпиады: 19.10.2018 

Время проверки:14.00 

 

шифр ФИО участника Задание / баллы Итоговый 

балл 

% 

выполнения 

Победитель

/ 

призер Теория Практика 

1. 78 Киселёв Яков Алексеевич 2 15 17 53  

2. 79 Сивоконь Денис Андреевич 2 12 14 44  

3. 791 Владимиров Роман Александрович 2 12 14 44  

4. 792 Миннебаев Сергей Романович 4 16 20 63 призёр 

5. 793 Рычков Илья Константинович 4 18 22 69 призёр 

6. 794 Соколов Егор Валерьевич 3 16 19 60 призёр 

7. 81 Дубских Роман Алексеевич 4 0 4 13  

8. 82 Кузнецов Данил Сергеевич 3 0 0 9  

9. 83 Монаков Демьян Михайлович 3 0 0 9  

10. 87 Чиняков Михаил Алексеевич 8 19 27 85 победитель 

11. 88 Скрижевски Владимир Александрович 9 0 9 28  

12. 89 Куклин Дмитрий Андреевич 7 0 7 22  

13. 893 Курганов Владимир Андреевич 8 0 0 25  

14. 894 Черепанов Кирилл Дмитриевич 5 0 0 16  

15. 93 Ширинкин Владимир Владимирович 6 0 0 19  

16. 94 Боровик Иван Александрович 6 0 0 19  

17. 91 Высоцкий Андрей Вячеславович 8 18 26 81 победитель 

18. 96 Ситько Валерий Яковлевич 0 0 0 0  

19. 101 Шимов Иван Игоревич 3 18 21 66 призёр 

20. 102 Рыков Данил Андреевич 3 19 22 69 призёр 

21. 107 Ехлаков Владислав Андреевич 3 0 3 9,4  

22. 108 Стуков Илья Дмитриевич 3 0 3 9,4  

23. 109 Васин Дмитрий Алексеевич 1 0 1 3,2  

 

Дата проверки: 19.10.2018    Члены жюри: Постникова И.В.; Гафарова И.В.; Першке Л.А. 

 



Итоговый рейтинговый протокол 
(школьный/муниципальный этап) 

 

Предмет: технология  (технический) МАОУ «СОШ №24» 

Дата проведения олимпиады: 19.10.2018 

Время проверки:14.00 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Баллы % 

выполнения 

Победитель/ 

призер 

Ф.И.О. учителя 

1. Киселёв Яков Алексеевич 7 17 53  Першке  

Людмила Александровна 

2. Сивоконь Денис Андреевич 7 14 44  Першке  

Людмила Александровна 

3. Владимиров Роман Александрович 7 14 44  Першке  

Людмила Александровна 

4. Миннебаев Сергей Романович 7 20 63 призёр Першке  

Людмила Александровна 

5. Рычков Илья Константинович 7 22 69 призёр Першке  

Людмила Александровна 

6. Соколов Егор Валерьевич 7 19 60 призёр Першке  

Людмила Александровна 

7. Дубских Роман Алексеевич 8 4 13  Першке  

Людмила Александровна 

8. Кузнецов Данил Сергеевич 8 3 9  Першке  

Людмила Александровна 

9. Монаков Демьян Михайлович 8 3 9  Першке  

Людмила Александровна 

10. Чиняков Михаил Алексеевич 8 27 85  Першке  

Людмила Александровна 

11. Скрижевски Владимир Александрович 8 9 28  Першке  

Людмила Александровна 

12. Куклин Дмитрий Андреевич 8 7 22  Першке  

Людмила Александровна 

13. Курганов Владимир Андреевич 8 8 25  Першке  

Людмила Александровна 

14 Черепанов Кирилл Дмитриевич 8 5 16  Першке  



Людмила Александровна 

15. Ширинкин Владимир Владимирович 9 6 19  Першке  

Людмила Александровна 

16. Боровик Иван Александрович 9 6 19  Першке  

Людмила Александровна 

17. Высоцкий Андрей Вячеславович 9 26 81  Першке  

Людмила Александровна 

18. Ситько Валерий Яковлевич 9 0 0  Першке  

Людмила Александровна 

19. Шимов Иван Игоревич 10 21 66 призёр Першке  

Людмила Александровна 

20. Рыков Данил Андреевич 10 22 69 призёр Першке  

Людмила Александровна 

21. Ехлаков Владислав Андреевич 10 3 9  Першке  

Людмила Александровна 

22. 

 

Стуков Илья Дмитриевич 10 3 9  Першке  

Людмила Александровна 

23. Васин Дмитрий Алексеевич 10 1 3  Першке  

Людмила Александровна 

 

Победители и призёры 2017 – 2018 учебного года 

 

 

1. Хамитов Ильфат Расихович  10   победитель Постникова Ирина  

Викторовна 

 

Дата проверки: 19.10.2018    Члены жюри: Постникова И.В. 

                        

                                                                                                              Гафарова И.В. 

                                                                                                            

                                                                                                              Першке Л.А. 

 


